ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
САРМАШ-БАШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ ЗОЙ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
САРМАШ-БАШ АВЫЛ

^ИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

ул. Центральная, д.114, с. Сармаш-Баш,
Заинский район, 423532

Узэк урамы, 114 нче йорт, Сармаш-Баш
авылы, Зэй районы, 423532

Телефон/факс 3-90-30. Электронный адрес: Sbash.Zai@tatar.ru,
сайт: http://zainsk.tatarstan.ru/rus/sarmashbashskoe.htm

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2022

КАРАР

№ 15

О внесении изменений в
постановление Исполнительного
комитета Сармаш-Башского
сельского поселения Заинского
муниципального района от
18.03.2022 № 7 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной
услуги по выдаче справки
(выписки)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа 2022 года
№ 1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Сармаш-Башского сельского поселения
Заинского муниципального района, Исполнительный комитет Сармаш-
Башского сельского поселения Заинского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по выдаче справки (выписки), утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Сармаш-Башского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан от 18.03.2022 № 7 «Об
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги по выдаче справки (выписки)» следующие изменения:

1.1. Абзац 11 пункта 3.3.2.1 изложить в следующей редакции:

mailto:Sbash.Zai@tatar.ru
http://zainsk.tatarstan.ru/rus/sarmashbashskoe.htm

«Форматно-логическая проверка сформированного заявления
осуществляется единым порталом автоматически в процессе заполнения
заявителем каждого из полей электронной формы заявления. При выявлении
единым порталом некорректно заполненного поля электронной формы
заявления заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке
ее устранения посредством информационного сообщения непосредственно в
электронной форме заявления.».

2. Опубликовать настоящее постановление на специальных
информационных стендах на территории населенных пунктов поселения, на
официальном сайте Заинского муниципального района в разделе «Сельские
поселения» и на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан ( ).PRAVO.TATARSTAN.RU
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

PRAVO.TATARSTAN.RU